

Årsredovisning

för

GeoTransport AB

Org.nr. 559426-7444

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexandros Arfanidis, Styrelseledamot

2025-04-09

Styrelsen för GeoTransport AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett åkeri och bedriver bud-, transport- och speditjonsverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	11 124	1 326
Resultat efter finansiella poster	910	301
Soliditet (%)	32,03	54,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har ökat sina marknadsandelar.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	300 000	238 472	563 472
Balanseras i ny räkning	0	238 472	-238 472	0
Årets resultat	0	0	712 083	712 083
Belopp vid årets utgång	25 000	538 472	712 083	1 275 555

Kommentar

Erhållna aktieägartillskott uppgår till 300 000.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	538 472
Årets resultat	712 083
Summa	1 250 555

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 250 555
Summa	1 250 555

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-17 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 124 474	1 326 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 124 474	1 326 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 779 931	-258 956
Handelsvaror			-158 446
Övriga externa kostnader		-333 539	-55 211
Personalkostnader	2	-7 066 281	-551 801
Summa rörelsekostnader		-10 179 750	-1 024 414
Rörelseresultat		944 724	301 735
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 987	-560
Summa finansiella poster		-34 976	-547
Resultat efter finansiella poster		909 748	301 188
Resultat före skatt		909 748	301 188
Skatter			
Skatt på årets resultat		-197 665	-62 716
Årets resultat		712 083	238 472

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 973 129	547 899
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		586	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 007 676	502 363
Summa kortfristiga fordringar		2 981 391	1 050 262
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 000 797	739
Summa kassa och bank		1 000 797	739
Summa omsättningstillgångar		3 982 188	1 051 001
SUMMA TILLGÅNGAR		3 982 188	1 051 001

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		538 472	300 000
Årets resultat		712 083	238 472
Summa fritt eget kapital		1 250 555	538 472
Summa eget kapital		1 275 555	563 472
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		627 795	95 428
Skulder till koncernföretag		160 228	23 400
Skatteskulder		260 381	62 716
Övriga skulder		1 658 229	285 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	20 758
Summa kortfristiga skulder		2 706 633	487 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 982 188	1 051 001

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	15,00	3,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Alexandros Arfanidis

2025-04-09

Styrelseledamot